
UCHWAŁA NR XLII/ 18/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zbycia mienia komunalnego, urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Szczawna-Zdroju – 
oświetlenia w obrębie obwodnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zgodnie z art. 49 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2014 poz. 121) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie procedury zbycia urządzeń oświetlenia drogowego w obrębie 
obwodnicy na terenie miasta Szczawno-Zdrój na rzecz właściciela pozostałego oświetlenia drogowego 
w Szczawnie-Zdroju firmy TAURON Dystrybucja S.A. na podstawie wykonanego operatu szacunkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 
i Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: F0463BCB-8AEE-4A2E-B85B-E9E1E4E9AE40. Podpisany Strona 1




